
INFORMACIÓN DE PARTES
MALACATE PORTÁTIL DE 1100 LB. (500 KG)

RANGO DE NÚMERO DE SERIE: TODOS

Champion Power Equipment, Inc.

REV 20240318

Para pedir piezas de reemplazo por favor visite: 
shop.championpowerequipment.com 

o llame al 1-877-338-0999.
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DIAGRAMA DE PARTES DEL MALACATE
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LISTA DE PARTES DEL MALACATE

# Número de parte Descripción Ctd.

1 208102000236 Tornillo, M5 x 30 6 

2 201028068088 Cubierta de la caja de engranajes 1 

3 450011 Tornillo, M6 x 25 3 

4 250002 Arandela Ø6 3 

5 201031900076 Carcasa de la caja de engranajes 1 

6 208017000111 Cojinete de bolas de ranura profunda, 61900 1 

7 300001-N Anillo de engranaje 1 

8 301030000056 Junta antidesgaste 2 

9 200006000112 3er conjunto de engranaje planetario 1 

10 204069000048 Engranaje de anillo 1 

11 301030000064 Junta antidesgaste 1 

12 204017000045 Cojinete de deslizamiento 2 

13 201070068024 Soporte 1 

14 208119018048 Pasador de posicionamiento 2 

15 301056000009 Arandela de nailon 2 

16 201050000034 Tambor 1 

17 500011 Tornillo, M5 x 8 2 

18 208102018202 Tornillo, M3 x 10 3 

19 201048000007 Placa de cubierta del engranaje planetario 1 

20 204069000047 1er anillo de engranaje 1 

21 202033000145 2da placa de soporte de la rueda planetaria 1 

22 203035000021 1er conjunto de engranaje planetario 6 

23 203033000001 1era placa de soporte de la rueda planetaria 1 

24 203019000011 Acoplamiento 1 

25 204030000023 Junta antidesgaste 1 

26 208098000066 Resorte rectangular 1 

27 101001007261 Conjunto del motor 1 

28 104007000967 Botón de parada de emergencia 1 

29 301057000018 Manguito de aislamiento trasero 1 

30 201028068089 Cubierta del motor 1 

# Número de parte Descripción Ctd.

31 208102000029 Tornillo, M5 x 25 6 

32 301080000007 Mango y botón interruptor 1 

33 208102000238 Tornillo, M3 x 12 4 

34 104014000010 Conjunto del interruptor oscilante 1 

35 301057000020 Cubierta del interruptor 1 

36 208102000230 Tornillo, M4 x 16 2 

37 200011068091 Guía de rodillos para cabrestante 1 

38 301057000019 Manguito de aislamiento frontal 1 

39 410018 Tornillo, M5 x 16 4 

40 301046000020 Retén del gancho del cable (derecho) 1 

41 202055068083 Retenedor del cable de alambre 1 

42 350011XL Gancho de abrazadera, negro 1 

43 208103018003 Tuerca M5 4 

44 301046000019 Retén del gancho del cable (izquierdo) 1 

45 205004000380 Conjunto de cable de alambre Ø5,4*4,6 m 1 

46 201021000006 Barra para cuerdas 1 

47 208098010051 Resorte 1 

48 202062010003 Placa de prensa 1 

49 301057009017 Pie1 2 

50 208102000237 Tornillo, M5 x 8 4 

51 301057009018 Pie2 1 

52 301057000022 Cable de alimentación 1 

53 208110011084 Perno M12 x 65 1 

54 206086068023 Gancho de la abrazadera de anclaje 1 

55 208108018003 Tuerca M12 1 

56 410022 Correa de seguridad para manos 1 

57 07.04.1.99.028 Guantes (par) 1 

58 C12096 Protector de árboles 2 

59 C12005 Grillete en D 2 

60 506100000016 Maletín de transporte 1 


